
 
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА ГІМНАЗІЇ «СУЗІР`Я-19» 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЙ МІСЬКОЇ РАДИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

від «31» травня 2023 року                № 64-У 

м. Олександрія 

 

Про зарахування учнів  до 1 класу 

 2023-2024 навчального року 

 

   На підставі наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367 «Про 

порядок зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», згідно заяв батьків, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати учнів до 1-А класу 2023-2024 навчального року згідно зі списком: 

1. Арцибашев Володимир Олександрович 

2.  Бугайченко  Тимур Олександрович 

3.Ведута  Марія Юріївна 

4.  Водова  Катерина Русланівна 

5.   Гавеловська Крістіна Сергіївна 

6.  Грінер Софія Олегівна 

7.  Іщенко Марія Василівна 

8.  Кравченко Еліна Олександрівна 

9. Курський Микита Максимович 

10. Олексієва Вероніка Олександрівна 

11..Осташко  Тимофій Русланович 

12. Полтавський Даніл Денисович 

13.  Порошина Софія Володимирівна 

14.  Сілка  Меланія Артемівна 

15.  Степанищенко  Софія Олександрівна 

16.Табацький Артем Олексійович 

17. Федоренко Марія Русланівна 

18.  Філіпенко  Анна Владиславівна  

19.  Фомічова  Єлизавета Андріївна   

20. Чинник Дарина Олександрівна 

 

2.Зарахувати учнів до 1-Б класу 2023-2024 навчального року згідно зі списком: 

1.Апостолов Артем Дмитрович 

2.Бабоша  Варвара Олександрівна 

3.Гарбер Артем Вікторович 

4.Грищенко Даніїл Юрійович 



5.Запорожан  Каріна Дмитрівна 

6.Калініченко Софія Олександрівна 

7.Козеренко  Анна Валеріївна 

8.Кульоміна  Катерина Андріївна 

9.Кучинський Назар Андрійович 

10.Малашина Анастасія Віталіївна 

11.Момот Софія Максимівна 

12.Олійник Катерина Олександрівна 

13.Плохотнюк  Ангеліна Дмитрівна 

14.Решетняк Костянтин Олександрович 

15.Тимченко Ярослава Ігорівна 

16.Ткаченко  Софія Дмитрівна 

17.Чорнобривець Марія Володимирівна 

18.Шаповал Іван Миколайович 

 

3.Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                                   Неля ОВЧАРЕНКО  

 

 

 


